Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA 17674 Castronovo di Sicilia 

— “Intervento di consolidamento del costone roccioso sovrastante l'abitato del comune di Castronovo” - 

Codice ReNDIS 191R097/G1 Codice Caronte SI_1_17674, il pagamento dell’importo complessivo di € 

46,880,71 (quarantaseimilaottocentottanta/71) di cui alla fattura n. 21/PA del 15/03/2023 (SDI 

9243163957), emessa dalla ditta Appalti & Servizi SRL (P.IVA IT04848320265), relativa alla rata di 

saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione

[...]

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 10.313,76 (diecimilatrecentotredici/76), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 57.194,47 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 331 del 12/02/2021 e ss.mm.ii, (voce AI Lavori € 46.880,71 —